



Referat af afdelingsbestyrelsesmøde

Afdeling	Afd. 18 – Lindeparken
Mødested/-dato	1. marts 2021
Referent	Kirsten S.
Mødedeltagere	Kirsten N., Lisbeth L., Anna P., Kent N. og Paw A.

	Dagsorden	Referat
1.	Godkendelse af dagsorden samt referat fra bestyrelsesmøde den 1.2.2021	Dagsorden godkendt. Referat fra seneste bestyrelsesmøde underskrevet.
2.	Orientering	KN oplyste, at der nu er malet vægge i alle tørrerum. Færdige i uge 7. Den fælles knallertgarage meldt ud, at der er ledige pladser. Der er kommet to henvendelser – det er fra folk med motorcykler. 1 er nu udlejet pr. 1.3. til en knallert. Der er to ledige pladser tilbage. Container ved vaskeriet: der har været endnu en episode med hensættelse af møbler. KN så, hvem der gjorde det og kontaktede vedkommende. Vedkommende henvendte sig til pedellen, men der skete ikke rigtig noget. Driftskontoret bestilte en vognmand, og de kom selv til at betale for fjernelsen. Indkøbsvogne: der står ca. 35 stk. p.t. Aftalte med Claus, at der kommer en vognmand og fjerner dem. Storcontainer: midt i marts bliver der omdelt seddel, at den opstilles i Påsken.
3.	Utætte vinduer og dør i vaskeriet	Der er svar fra Claus vedr. vinduer og døre. Vores egne folk har ikke tid til selv at udføre arbejdet. Plexiglasplader kan man ikke umiddelbart sætte op, da Beredskabet skal ind over i forhold til flugtveje. Nu hvor vi går mod lysere og formentlig også varmere tider enighed om, at vi henlægger problematikken til efteråret.



Referat af afdelingsbestyrelsesmøde

4.	Renovering af gårde	<p>KN har nævnt kort for vores direktør, at vi har et gårdprojekt, som vi gerne vil drøfte med ham.</p> <p>Rene har oplyst, at der ikke forlods kan lægges penge til side til et sådan projekt og det kan heller ikke betale sig.</p> <p>Vi fortsætter vores samarbejde med Hans-Peter fra Driftskontoret, så der på et tidspunkt kan laves en endelig plan, som der så kan tages stilling til og der kan arbejdes økonomi ind i.</p> <p>KN går bestyrelsesmøder igennem, hvor vi har snakket om det, og laver en opsamling.</p> <ul style="list-style-type: none">- Nye fliser hvor der ikke er skiftet- Der skal være plads nok mellem stakit ved kældernedgangen og gådarrangementer, pedeller skal have plads til at køre traktoren- Bord-/bænkesæt skal placeres, så hele blokken synes, de er fælles- Inddrage noget mere plæne til gårdareal- Minilegeplads med gyng, vippedyr og sandkasse og i forbindelse hermed bord/bænkesæt og plads til, at man kan grille – nok mere end 1 sæt bord/bænke- Læplads – måske delvis overdækket- Bord/bænke trukket lidt længere væk- Cykelstativer og tørreplads (som godt kan være lidt mindre end den er i dag)
5.	Afdelingens regnskab 2020	<p>KN har kigget regnskabet igennem og har ikke fundet noget umiddelbart at bemærke. Det er ikke de store udsving i forhold til budgettet.</p> <p>Lisbeth spurgte til posterne vedr. vedligeholdelse.</p> <p>Regnskabet er godkendt og underskrevet af bestyrelsen.</p>
6.	Eventuelt	<p>Være obs på udviklingen af rågereder ned til den sorte sti og i vort område i øvrigt.</p> <p>Vedligehold af garager: vedligehold påhviler afdelingen. Garager bliver ikke synet ved lejeskift.</p> <p>Repræsentantskabsmødet: bliver det udskudt?????</p> <p>Der holdes indtil videre fast i datoen.</p> <p>Der er i nogle blokke problemer med rygning i kældre og opgange. Hvad kan der gøres?</p>